a S̄ ita benefaciat: vt videat de⁹ eoz. b S̄ ita obe

dient ut videatur mei et nō mundi.

lorum dēus: et ipsi erūnt mihi po a

a S̄ q̄ tēplō dei estis. b S̄ nō corporaliter sed spiri

tualiter: vt nō rēcātis sed incréperis feceris eoz.

s pulus. + P̄opter quod exite de b

a S̄ qui estis in medio nechtic eoz. b S̄ cū existis

separare vos ut nē cōsēntim habeatis.

mēdio eoz: et separamini dicit c

a S̄ carnalis obseruantie. b S̄ ne rēce⁹ sit. i. dele,

cratio q̄d est primus morus.

dominus: et immunduz nē tetige/ c

li. p̄uidentia. a Et ipsi erūt mihi populus. p exhibitione debiti cultus. Per

b aut̄ q̄d hic d̄r: Inhabitabo in illis in psona dei: habet q̄ fideles sunt tēplō dei.

b P̄opter q̄d. Ex predict⁹: inferit monito que sumif ex scriptura Elsa. Iij. in q̄

tria tangunt que debet agere fideles erga infideles. Primū est q̄ eoz p̄tā defe

ramus. q̄d nota cū d̄r: P̄opter q̄d exite de medio eoz. sc̄im est: vt occasionem

fugiamus peccator. ibi: Et separamini. tertii ne sustineamus eoz mala: sed poti⁹

arguiamus. cum dicitur: c Et immundū ne tetigeritis. palpando vitia seu pal

liando. et subditur premū hanc monitionē seruantibus reddendū. cum dicit:

Ego recipiā

† 31. dis. e.
lex. De ex/
cessi. p̄la. co
nihil.

E

† De pe. di.
i.c. porro.
S̄. si anq̄.
De pe. dis.
2. si eni. p̄
prin. 34. q.
2. c. nō fac.
E cii. 13. 8

† 1. Co. 3. e

Leui. 26. b

†

Aut q̄ pars fi

delis. i. sors eterne hereditat̄ ab eo expectate:

r Lū

infideli. cū? finis ē mōs eterna: et sicut nulla quenātia

est ī fine: sic nec in his q̄ ad fine.

Quinto ex p̄nti statu in

q̄ fidelis ē templū dei. iō dicit:

s Qui aut̄ cōsensus tē

plō dei id est fidelis.

t Lū idolis. i. cū infidelib⁹: qui

dicunt idola: eo q̄ colūt ip̄a: fm illud Ps. cxiiij. Siles il

lis fiant q̄ faciūt ea tē. hoc aut̄ inducit Ap̄ls: q̄d inter co

rinthios erāt alij sap̄iētes reputati: q̄d tē comedebat ido

latica in scandalū alioz: sicut dicitur fuit. j. Corint. viiij.

ppter q̄d apls loq̄tur ad rep̄mēdū hūc abusū. v Vos

eni. ibi. p̄bat quoddā d̄r. s. q̄ fideles sunt dei tē

plō: p autoritatē Leui. xxvi. vbi trāslatio n̄a h̄z: Idō

nā tabernaculū mēu in medio v̄l. loco cui⁹ d̄r h̄z: x In

habitabo in illis. licet eni d̄r sit in oibus p essentia: p̄sen

tiā et potentia: t̄ in fidelib⁹ est modo speciali p gratia.

y Et ambulabo inē eos. dando eis virtute pcedēdi de

bono in meli⁹. z Et ero illoz de⁹. p̄tegēs eos specia

li. p̄uidentia.

a Et ipsi erūt mihi populus. p exhibitione debiti cultus. Per

b aut̄ q̄d hic d̄r: Inhabitabo in illis in psona dei: habet q̄ fideles sunt tēplō dei.